PORTARIA nº 003, DE 12 DE SETEMBRO DE 2012.

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no DOU de 19 de outubro de
2010;

RESOLVE

Art. 1º Designar NILSON OLIVEIRA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1845935 ocupante
do cargo efetivo de Professor EBTT/Física; LEANDRO DE JESUS, matrícula SIAPE nº 1827533
ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT/Informática; ROBERTO PAGLIOSA BRANCO matrícula
SIAPE nº 019003651, ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT/ Edificações; JOSÉ BERNARDO
DE BROUTELLES, matrícula SIAPE nº 1364017, ocupante do cargo efetivo de Professor EBTT/Filosofia
e JANETE ANDRADE DE LIMA, matrícula SIAPE nº 1863217 ocupante do cargo de pedagoga sob a
presidência do primeiro e vice-presidência do segundo, integram a COMISSÃO ORGANIZADORA DA
SEMANA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no Câmpus Aquidauana, do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS).

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
   Gabinete da Diretoria-Geral

Delmir da Costa Felipe
Diretor Geral

		2012-10-23T10:02:20-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	certificação digital